



FICHE TECHNIQUE THE MENTHE

Dénomination de vente:

Préparation instant pour boissons à base de thé, goût de menthe

Description du produit:

Poudre claire pour préparer une boisson chaude

Ingrédients:

sucres, sirop de glucose, extrait de thé noir 1,9%, arôme naturel, acidifiant (E 330), antiagglomérant (E 551), caramel.

Déclaration nutritionnelle (RÈGLEMENT (UE) N° 1169/2011:

* Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).

	===== Par 100 g ===== poudre			===== Par portion ===== 8 g dans 150 ml d'eau		
			% *			% *
	=====			=====		
valeur énergétique (kJ)	1680	kJ	20	134	kJ	2
valeur énergétique (kcal)	395	kcal	20	32	kcal	2
matières grasses	0	g	0	0	g	0
dont acides gras saturés	0	g	0	0	g	0
glucides	98.3	g	38	7.9	g	3
dont sucres	96.1	g	107	7.7	g	9
protéines	0.2	g	0	0	g	0
sel	0.08	g	1	0.01	g	0
	=====			=====		

Les valeurs mentionnées sont soumises aux variations des matières premières et sont dans ce cas des valeurs indicatives.

dosage suggéré:

8 g poudre / 150 ml d'eau chaude (max 80°C)

Propriétés sensorielles:

	référence	méthode
Apparence (préparé)	recoupe standard	M-Lab-135 / IN-OUT
Goût	recoupe standard	M-Lab-135 / IN-OUT

Données microbiologiques:

	status	n	c	m	M	unité	méthode
Nombre total de germes		5	2	5000	10000	ufc/g	M-Lab-82
Enterobacteriaceae		5	2	10	100	ufc/g	M-Lab-95
Levure		5	2	10	100	ufc/g	M-Lab-89
Moisissures		5	2	10	100	ufc/g	M-Lab-89
E.coli	neg					/g	M-Lab-88

"n" = nombre d'échantillons choisis pour l'analyse; "c" = compliance (i.e. nombre maximum d'échantillons entre "m" et "M", toujours acceptable)
"m" = BPF valeur de référence; "M" = valeur maximum admise



FICHE TECHNIQUE THE MENTHE

Informations pour les OGM:

Ce produit n'est pas soumis à un label spécifique en accord avec les lois européennes No 1829/2003 et 1830/2003.

Information légale :

Ce produit est conforme au législation alimentaire Allemande et de la CEE.

Information sur les allergènes

(EU Allergen labelling according to Regulation (EU) No 1169/2011 in its recent version)

Céréales contenant du gluten	-
Crustacés et produits à base de crustacés	-
Oeufs et produits à base d'oeufs	-
Poissons et produits à base de poissons	-
Soja et produits à base de soja	-
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)	-
Fruits à coque	-
Arachides et produits à base d'arachides	-
Céleri et produits à base de céleri	-
Moutarde et produits à base de moutarde	-
Graines de sésame et produits à base de graines de	-
Anhydride sulfureux et sulfites > 10 ppm	-
Lupin et produits à base de lupin	-
Mollusques et produits à base de mollusque	-

La matière première convient à l'alimentation de:

Information about muslim diet, jewish diet and organic are available on request.

coeliaque	+
ovo-lacto-végétarien	+
végétalien	+



FICHE TECHNIQUE THE MENTHE



THÉ*

Préparation pour
boisson
à base de thé, goût
menthe

Menthe



GARANTI SANS PRÉSENCE
des allergènes alimentaires majeurs tels que :
blé, arachide, fruits à coques, céleri, soja, oeuf.



Entreprise sélectionnée pour ses efforts pour
Préserver l'environnement